2021年香港时装节秋冬系列展览会的通知

产品名称 2021年香港时装节秋冬系列展览会的通知

公司名称 广州市盾强展览服务有限公司

价格 9.00/平米

规格参数

公司地址 广州市白云区人和镇

联系电话 暂无

产品详情

关于组织参加2021年香港时装节秋冬系列展览会的通知

各有关单位：

为继续开拓我国的国际市场，扩大我国对外贸易的发展，我司将组织国内相关企业参加2021年1月在中国
香港举办的2020年香港时装节秋冬系列展览会（Hong Kong Fashion Week for
Fall/Winter）。现将有关事项通知如下：

一、 展会介绍

【展会名称】2021年香港时装节秋冬系列展览会（Hong Kong Fashion Week for  Fall/Winter）

【展会时间】2021年1月

【展会地点】中国香港 湾仔 博览道一号

【展馆名称】香港会议展览中心

【展会概况】2021年香港时装节秋冬系列由香港贸发局主办，至2020年已成功举办了51届，是亚洲地区

规模最大的服装展览会。该展览会旨在为世界各地买家提供顶尖的时尚产品，引领亚洲时尚潮流，构建

洽谈贸易和互通资讯的理想平台。2020年的展会上有来自21个国家和地区的1,515家企业参展，参展面积

达24,720平方米，展示了最新产品，包括纱线、布料、时装配饰以及成衣相关产品和服务。大会国际气息

浓厚，约有888家参展商来自香港以外地区，吸引了来自77个国家及地区的14,936名业内买家进场参观，

在业内受到了一致好评。

“香港时装节秋冬系列展览会”举行期间，大会安排60余项精彩活动，包括近30场时装表演、设计师分

享会、不同主题的时装业研讨会及交流活动等。任何买家都不会在香港时装节中迷路，因为大会把服装

业的每个环节分门别类，令买家更容易找到每家参展商。香港时装节秋冬系列的展品类别包括女士及男

士服装、婴儿及儿童服装、运动服装、内衣、泳衣、晚礼服、手袋、鞋及流行饰物；其他展品类别涵盖

服装行业相关的产品和服务，如：布料、钮扣、唛头、验证、测试及认证服务、以及时装杂志。

二、 展出内容

各种秋冬服装、时装配饰、服装相关之产品、服务及支持行业。

●时装饰品馆（腰带、领带/蝶形领结、袜类、时尚眼镜、丝袜、帽类、时款手套、塑料平底人字拖鞋、

发饰及配件、手帕、袜裤、青少年/成人鞋、鞋带、雨鞋、雨伞、折迭伞、直杆伞）

●围巾廊(披肩、围巾)

●针织产品

●时尚手袋 （背囊、手袋、行李袋、旅行袋及行李箱）

●辅料产品（串珠及人造石、胸垫/胸围垫、胸围/泳衣模杯、钮扣、刺绣服务、成衣挂牌、成衣标签、

蕾丝花边、间棉及衬垫、反光PVC布、垫肩、纺织品漂染及整理、制衣用布带及斜布条、缝纫线、镶边

、拉炼及拉炼扣、陈列模特儿道具及零件、衣架）

●包装及设计（首饰盒、包装材料、植绒材料、礼盒、纸类包装材料、纸袋、印花纸袋、吸塑包装、胶

袋、PP梭织袋、PVC包装袋/盒、PVC包装盒、PE可再密封袋、收缩包装材料、标牌等）

●时尚首饰、人造首饰

●布料及纱线  ●成衣馆       ●青年服装     ●新娘礼物及晚装

●男装廊      ●内衣及泳衣   ●牛仔服饰     ●婴儿及儿童服装

●运动时尚服饰●商贸服务     ●验证、测试及认证服务

●时尚廊将荟萃多元化的高级服装及设计师精选

●“Emporium de Mode”- 展示高尚及独特设计服装的优雅展区。

相关业务欢迎来电垂询！备索详细资料！报名预定展位!  谢谢！

联系人：曹勇 先生    手机：15992491317，

电话：020-82306097，

QQ:245425873

邮箱：245425873@qq.com

公司微信号：A1599249

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org